CAUTELARES 

PROCESSO Nº 10.207/2024 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO AIRÃO 

NATUREZA: ADMISSÃO DE PESSOAL 

INTERESSADO: SR. ROBERTO FREDERICO PAES JUNIOR, PREFEITO. 

OBJETO: ANÁLISE DO EDITAL Nº 001/2023 VOLTADO AO PROVIMENTO DE 427 (QUATROCENTOS E VINTE 

E SETE) CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A ADMINISTRAÇÃO GERAL, SEMSA E 

SEMED DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO AIRÃO. 

MINISTÉRIO PÚBLICO: DR. CARLOS ALBERTO SOUZA DE ALMEIDA 

CONSELHEIRO-RELATOR: MARIO MANOEL COELHO DE MELLO 

DECISÃO MONOCRÁTICA N° 20/2025-GCMMELLO